Заведующему МБДОУ № 130 Ю.В.Онучина

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в МБДОУ № 130

1. ФИО _______________________________________________________________ __________________________________________________________________________ 2. Дата рождения _______________________________________________________
3. Домашний адрес _____________________________________________________ __________________________________________________________________________

МАТЬ:
Фамилия ____________________________ Имя ________________________________ Отчество ____________________________ Образование _________________________ Место работы ________________________ Должность ___________________________ Тел. служебный _______________________ Тел. домашний ________________________ Тел. мобильный ______________________
Е-mail: ______________________________

ОТЕЦ: ____________________________________ ____________________________________
____________________________________ ____________________________________ ____________________________________ ____________________________________ ____________________________________ ____________________________________ ____________________________________
Е-mail: ______________________________

В соответствии со статьями 6,9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных	данных» даю согласие на обработку моих и моего супруга (супруги) следующих персональных данных: фамилия, имя отчество, дата рождения, домашний адрес, паспортные данные, семейное положение, место работы, реквизиты банковского счета, в том числе даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу третьим лицам), обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных. Даю согласие на размещение фотографий моего ребенка на сайте МБДОУ № 291, а также в СМИ.
С Уставом и правилами посещения МБДОУ № 130 ознакомлен(а).

Дата «_____» _____________ 20  г.

Подпись заявителя ________________________________________________ подпись	расшифровка